
UCHWAŁA NR IX/83/2019
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady Miejskiej 
w Staszowie.

Na podstawie art. 22 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506) w związku z § 31 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Staszów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2018 poz. 3830) Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje wyboru przewodniczącego Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady Miejskiej 
w Staszowie w osobie Stanisława Altenberga. 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr II/16/2018 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 2018 roku w sprawie 
wyboru przewodniczącego Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Staszowie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

Id: NNGKX-TYUFH-AENCX-ASHKS-YSOEZ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr IX/83/2019

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 14 maja 2019 r.

Zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym organizację wewnetrzną organów gminy określa 
statut gminy. § 31 ust.1 tegoż Statutu stanowi, że przwodniczących komisji wybiera Rada spośród członków 
komisji. W związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu radnej Rady Miejskiej w Staszowie przez Panią 
Annę Majczak i wydanym w tej sprawie Postanowieniem nr 73/2019 Komisarza Wyborczego w Kielcach II 
z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Rady Miejskiej w Staszowie 
w okręgu wyborczym nr 3, zachodzi konieczność dokonania zmiany przewodniczącego Komisji Zdrowia, 
Rodziny i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Staszowie i powołanie nowego przewodniczącego 
wykazanego w § 1 niniejszej uchwały. Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za 
zasadne. 

Id: NNGKX-TYUFH-AENCX-ASHKS-YSOEZ. Podpisany Strona 1




